АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 г. № 40
с. Петропавловка

Об изменении сведений об адресе
и изменении и присвоении адресов

В связи с упорядочиванием адресов объектов территории
Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 20 3
года №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»», Постановление Правительства РФ >)
19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
аннулирования адресов», приказом Министерства Финансов Российской
Федерации от 31.03.2021г. № 37н «Об утверждении порядка ведения
государственного адресного реестра», Уставом Петропавловского сельско о
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого
адреса», утвержденным постановлением администрации Петропавловского
сельского поселения от 19.12.2023 года № 52 «Об утверждении административного
регламента администрации Петропавловского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальн< и
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование тако
адреса», администрация Петропавловского сельского поселения Острогожске о
муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить (уточнить) в сведениях об адресах объектов адресации
(помещения на квартиры), расположенные на территории Петропавловского
сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской
области, согласно приложения №1.

Глава Петропавловского сельского поселения АЦК. Новикова

пр
ил

ож
ен

ие

№
1

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

П
ет

ро
па

вл
ов

ск
ог

о
се

ль
ск

ог
о

по
се

ле
ни

я
от

03
.0

6.
20

24

г.
№

40

С
пи

со
к

об
ъе

кт
ов

ад

ре
са

ци
и

ет
ро

па
вл

ов
ск

ог
о

се
ль

ск
ог

о
по

се
ле

ни
я

дл
я

вн
ес

ен
ия

в

го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ад
ре

сн
ы

й
ре

ес
тр

.

С

5
5
X
Яио
—

я
и
Vа,
пя

=Х
2
хх<ихт
о

—нX
X
2гоX

X
Я<уоО.
пя
уг*&
=5
<

с
О!

5Е
2
са
о
Си
н
о
оЗ

ей 3

эЯ
Я

<и
я

ч ЭЯ
я

0>
я

гм
со’ ЭЯ

Я
X I I *
О О 02 о и о
X

О0

ъа.
X й> X

о
и

о
и о0

о
и

О
с и С о

О- я ЭС О
О .

н о *-р н си ш .—
о о —< о о О

< э X
о ш о

оЗ
са

-0
Ё—
о
Л

-0
=;
0)
о

оЗ
са
о

_а
н
о
сЗ

-а
с;
(и
о

О

к
<=:

-0
н
о
03

ч 0> к ч <и о ч
ю о ю О Я ю
о о>Г“ о * о
к
ей
X

о
ей
о оЗ

к
оЗ

о
са
О

ей
Я
оЗ

т
40

к
сЗ

О со
оЗ

я о н ,—н1 о
X оЗ X

СО
оЗ я СМ X

0> с н 0> с я о 0>
I о я я 0 ей о я
О о_ с о о * о о
О . н оЗIV О - н X о Си
О 0> — о о я о> о

СО с я со с (и 40 са
я 04 04

ох я 0> чо к я " я к
я о т—' я о мэ я
Я
оЗ
О .

ЭЯ
ей
О-

я
С?

<ч
о
о

я
оЗ
о .

ЭЯ
сЗ
си

>>
оЗ

т
си
«и

я
03
си
0)

=1
(и

е

э я
12
я

оЗ
са

о
о
о
40

«=1
0)

е

эЯ
!2
я

X
са
о
сг

о с*

е
0?

-а
с о с*

-а со ЭЯ с«;
§ т—ч оЗ оЗ 3 ей

*
О с со

оЗ 40 ы
о Я Я

О
02
О о

35 я я ЭЯ я си си ЭЯ
Я я - о а . я я н н Я
О я о . и о я си о

ей
с̂ Г

о
О я н о я С о
О (1) о о сЗ о

с и с я си о Си

гм

о .ф| %

ЭЯ 0> ЭЯ «и 2 ЭЯ
я я я я о Я
* я о я я
О 0> с о ч> ’х^ о
X =;

0> X е;
1) X

о
и оо

о
и О0

о
и

О
О . я о

О - Я а с О
си

н <и н 0> ш но о • о о о
О о

ш
оЗ о

оЗ02 О
_а
Н
О

-а
=:

са
о -ано

-а
с;о>

О

К
-2
н
о

сЗ о с* сЗ о сЗ
И 0) о О с;

ю о о ю о я Ю
С я о О
к
ей
*

о
22
о ей с ч

40
к
оЗ

оса
О

сЗ
яей

ГОЧО
«
сЗ

О
X со

оЗ
сЗ
н сЧ

о
X

со
ей

н
я см

о
Xо с я о о с я о а>

X о с о я 0 оЗ о я
о о . оЗ о о О- о оО- о о . Я о си
о 0> о о о О

со с :
я 40 с с С си 40 СОсК 04

с* я" к я" Я к
X
Я

о
ЭЯ я 40

т
я
я

о
ЭЯ с?

>>
03

40
т

я|̂ Г
сЗ
о .
0)

ей
О- о .

о
сЗ
с .

СЗ
О . си

<и
СЗ
си
«и

Е* э я оЗ ЭЯ
3 о са О 0)

© я са я е Я оЕ“ Я
е

с*
-а осг 3Е к -а са ЭХ ссей от 02 А оЗ се оЗ 2 СЗ

*
О

эз:
я
о

я
я
я
я

оЗ
я
о
а .
н

со
о
р .
но
сЗ

о
ЭЯ
я
о

Я
Я
Я
я

Я
о
си
н

02
О
Си
Н
о
сЗ

*
о

ЭЯ
я
о

о
о >>

С1» 3оЗ
о
о > , Э

о
О

си си 2 о Си

г-Н гм со

ГЛ
со

<ичиоо
с
<ио
ЬЙ
о
Xчиои
О
ЬЙо
сг
С
с:
оз
С
0  си н
<и С
1
О

ас
ш
03
са
О
ск

о
XЬС
Л
Я
ГЗ
-К
С
оЗ*
5X
Ч)

см
о
о
о
о
о
4 0
0 4

V©
г г
О-

сЗ 0-> * 2 ей о
О а: с; со
СЗ
Я

Р -  Рг

ЭЕЕ
-0
соо
Носз

=;
ооос
0>о
о
-0
0>о0)о
о22
о
22
03
С
осин(I)
Я
о

ЭЯ

X
Я
Я

сл

О
Я

Я
ш
езсо
О
к
«=;оя

сЗ 40я
сЗ
н СМ
я о
я о
ей о

о
оя 40я

0> б'’

я 40
г г
О-<и

сЗ
02

о
о эх
с;
22
сзя

А
са
О
сио нси о

Н ей

С сЗ

аз02
О

са
О

<
<

0)о
о
о
и
О
Xо
_а

<и
о

охо
со
о
са
оЗ

Ор.

ей
22
ей

и

I